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E310

1 IMPOSTOS DIRECTES 12.700.900,00 € 0,00 € 0,00 € 12.700.900,00 € 12.782.653,29 € 0,00 € 81.753,29 €

2 IMPOSTOS INDIRECTES 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 222.987,79 € 0,00 € 122.987,79 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOS 3.182.914,18 € 0,00 € 0,00 € 3.182.914,18 € 3.616.632,65 € 0,00 € 433.718,47 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 6.504.500,00 € 367.878,36 € 0,00 € 6.872.378,36 € 7.005.881,04 € 0,00 € 133.502,68 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALS 541.200,00 € 0,00 € 0,00 € 541.200,00 € 573.739,55 € 0,00 € 32.539,55 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALS 0,00 € 552.254,61 € 0,00 € 552.254,61 € 923.086,11 € 0,00 € 370.831,50 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 480.300,00 € 334.948,52 € 0,00 € 815.248,52 € 815.248,52 € 0,00 € 0,00 €

8 ACTIUS FINANCERS 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 €

23.509.814,18 € 2.443.940,99 € 0,00 € 25.953.755,17 € 25.940.228,95 €Total: 1.188.859,50 € 1.175.333,28 €
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1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

11 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE CAPITALArticle:

11200 IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES NATURALESA RÚSTICA 5.900,00 € 0,00 € 0,00 € 5.900,00 € 5.869,89 € 30,11 € 0,00 €

11300 IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES DE NATURALESA URBANA 9.199.000,00 € 0,00 € 0,00 € 9.199.000,00 € 9.130.118,92 € 68.881,08 € 0,00 €

11500 IMPOST VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA 1.600.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.600.000,00 € 1.579.173,95 € 20.826,05 € 0,00 €

11600 IMPOST INCREMENT VALOR TERRENS NATURALESA URBANA 750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 € 1.090.442,20 € 0,00 € 340.442,20 €

Total artículo: 11.554.900,00 € 0,00 € 0,00 € 11.554.900,00 € 11.805.604,96 € 0,00 € 250.704,96 €

1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

13 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUESArticle:

13000 IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES 1.146.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.146.000,00 € 977.048,33 € 168.951,67 € 0,00 €

Total artículo: 1.146.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.146.000,00 € 977.048,33 € 168.951,67 € 0,00 €

2 IMPOSTOS INDIRECTESCapítol:

29 ALTRES IMPOSTOS INDIRECTESArticle:

29000 IMPOST CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 222.987,79 € 0,00 € 122.987,79 €

Total artículo: 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 222.987,79 € 0,00 € 122.987,79 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

30 TAXES PER LA PRESTACIO DE SERVEIS PUBLICS BASICSArticle:

30200 TAXA RECOLLIDA DE RESIDUS 1.518.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.518.000,00 € 1.460.374,70 € 57.625,30 € 0,00 €

30900 TAXA FRANGES PERIMETRALS 92.000,00 € 0,00 € 0,00 € 92.000,00 € 91.267,75 € 732,25 € 0,00 €

Total artículo: 1.610.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.610.000,00 € 1.551.642,45 € 58.357,55 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

32 TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DEArticle:

32100 TAXA SERVEIS URBANISTICS 47.000,00 € 0,00 € 0,00 € 47.000,00 € 46.542,27 € 457,73 € 0,00 €

32200 TAXA LLICENCIA PRIMERA OCUPACIÓ 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 12.000,00 € 10.305,93 € 1.694,07 € 0,00 €

32500 TAXA EXPEDICIÓ DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 3.356,60 € 1.643,40 € 0,00 €

32600 TAXA RETIRADA DE VEHICLES 16.000,00 € 0,00 € 0,00 € 16.000,00 € 11.655,40 € 4.344,60 € 0,00 €

32900 TAXA CELEBRACIO MATRIMONIS I CERIMONIES CIVILS 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 12.000,00 € 8.860,00 € 3.140,00 € 0,00 €

32901 TAXA INTERVENCIÓ INTEGRAL ACTIVITATS II 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 796,35 € 0,00 € 796,35 €

Total artículo: 92.000,00 € 0,00 € 0,00 € 92.000,00 € 81.516,55 € 10.483,45 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

33 TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O ELArticle:

33100 TAXA ENTRADA VEHICLES-GUALS 330.000,00 € 0,00 € 0,00 € 330.000,00 € 336.380,54 € 0,00 € 6.380,54 €
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33200 TAXA PER OCUPACIÓ DEL SÒL I VOL EMP.SUBMIN DE SERV 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 497.146,24 € 0,00 € 197.146,24 €

33300 TAXA OCUPACIÓ DOMINI PÚBLIC LOCAL EMP. TEL. MOBIL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.690,59 € 0,00 € 10.690,59 €

33400 TAXA OBERTURA DE RASES 25.000,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 36.386,56 € 0,00 € 11.386,56 €

33500 TAXA OCUPACIO TEMPORAL DOMINI PÚBLIC TERRASSES 32.000,00 € 0,00 € 0,00 € 32.000,00 € 92.596,32 € 0,00 € 60.596,32 €

33800 COMPENSACIO TELEFONICA ESPAÑA SA 71.000,00 € 0,00 € 0,00 € 71.000,00 € 58.481,04 € 12.518,96 € 0,00 €

33901 TAXA OCUPACIÓ TEMPORAL- ATRACCIONS 8.000,00 € 0,00 € 0,00 € 8.000,00 € 7.660,00 € 340,00 € 0,00 €

33902 TAXA MERCAT MUNICIPAL 110.000,00 € 0,00 € 0,00 € 110.000,00 € 142.210,07 € 0,00 € 32.210,07 €

Total artículo: 876.000,00 € 0,00 € 0,00 € 876.000,00 € 1.181.551,36 € 0,00 € 305.551,36 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

34 PREUS PUBLICSArticle:

34100 P.P. SERVEIS SALUT PÚBLICA 4.000,00 € 0,00 € 0,00 € 4.000,00 € 6.339,40 € 0,00 € 2.339,40 €

34101 P.P. SERVEIS ATENCIO DOMICILIARIA 23.000,00 € 0,00 € 0,00 € 23.000,00 € 21.125,00 € 1.875,00 € 0,00 €

34200 P.P. SERVEIS SOCIOEDUCATIUS 241.000,00 € 0,00 € 0,00 € 241.000,00 € 266.103,97 € 0,00 € 25.103,97 €

34500 P.P. SERVEI TRANSPORT URBA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 330,00 € 0,00 € 330,00 €

Total artículo: 268.000,00 € 0,00 € 0,00 € 268.000,00 € 293.898,37 € 0,00 € 25.898,37 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

36 VENDESArticle:

36000 PRESTACIO DE SERVEIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.884,81 € 0,00 € 6.884,81 €

36002 VENDA PRODUCTES RECOLLIDA SELECTIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 35.605,21 € 0,00 € 35.605,21 €

Total artículo: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 42.490,02 € 0,00 € 42.490,02 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

38 REINTEGREMENTS D'OPERACIONS CORRENTSArticle:

38900 REINTEGRAMENTS EXERCICI CORRENT 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.643,99 € 0,00 € 3.643,99 €

38901 REINTEGRAMENT EXERCICIS TANCATS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 396,60 € 0,00 € 396,60 €

Total artículo: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.040,59 € 0,00 € 4.040,59 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

39 ALTRES INGRESSOSArticle:

39120 MULTES PER INFRACCIONS ORD. CIRCULACIO 215.000,00 € 0,00 € 0,00 € 215.000,00 € 275.529,00 € 0,00 € 60.529,00 €

39190 ALTRES MULTES I SANCIONS 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 73.147,75 € 0,00 € 53.147,75 €

39200 RECÀRREC PER DECLARACIO EXTEMPO SENSE REQUERIMENT 19.000,00 € 0,00 € 0,00 € 19.000,00 € 10.731,10 € 8.268,90 € 0,00 €

39211 RECARREC DE CONSTRENYIMENT 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 € 14.309,34 € 690,66 € 0,00 €

39300 INTERESSOS DE DEMORA 57.000,00 € 0,00 € 0,00 € 57.000,00 € 79.594,07 € 0,00 € 22.594,07 €

39800 INDEMNITZACIONS 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 4.798,48 € 5.201,52 € 0,00 €
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39901 ALTRES INGRESSOS DIVERSOS RECURSOS EVENTUALS 914,18 € 0,00 € 0,00 € 914,18 € 3.383,57 € 0,00 € 2.469,39 €

Total artículo: 336.914,18 € 0,00 € 0,00 € 336.914,18 € 461.493,31 € 0,00 € 124.579,13 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

42 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE L'ESTATArticle:

42000 PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT 4.315.000,00 € 0,00 € 0,00 € 4.315.000,00 € 4.199.570,44 € 115.429,56 € 0,00 €

42002 ESTAT: COMPENSACIÓ REFORMA FINANÇAMENT LOCAL 198.000,00 € 0,00 € 0,00 € 198.000,00 € 190.715,16 € 7.284,84 € 0,00 €

42090 ESTAT: ALTRES TRANSFERENCIES CORRENTS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.611,38 € 0,00 € 8.611,38 €

42190 D'ALTRES ORGANISMES AUTONOMS I AGENCIES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 306,65 € 0,00 € 306,65 €

Total artículo: 4.513.000,00 € 0,00 € 0,00 € 4.513.000,00 € 4.399.203,63 € 113.796,37 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

45 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE COMUNITATS AUTÒNOMESArticle:

45000 GENERALITAT: FONS COOPERACIO LOCAL CATALUNYA 275.000,00 € 0,00 € 0,00 € 275.000,00 € 592.383,92 € 0,00 € 317.383,92 €

45002 GENERALITAT: SERVEIS SOCIALS I POLITIQUES IGUALTAT 396.000,00 € 0,00 € 0,00 € 396.000,00 € 395.890,85 € 109,15 € 0,00 €

45030 GENERALITAT: EDUCACIO 153.700,00 € 0,00 € 0,00 € 153.700,00 € 0,00 € 153.700,00 € 0,00 €

45060 GENERALITAT: ALTRES TRANSFERENCIES PER CONVENIS 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 51,98 € 49.948,02 € 0,00 €

45080 GENERALITAT: ALTRES TRANSFERENCIES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.625,00 € 0,00 € 3.625,00 €

45081 GENERALITAT: PUOSC REP., MANT. I CONSERVACIO 66.800,00 € 0,00 € 0,00 € 66.800,00 € 66.837,85 € 0,00 € 37,85 €

45100 T.CO. AGÈNCIA CATALANA DE L'AIGUA 650.000,00 € 0,00 € 0,00 € 650.000,00 € 545.545,13 € 104.454,87 € 0,00 €

45101 T.CO. AGÈNCIA RESIDUS: RETORN CÀNON RESIDUS 45.000,00 € 0,00 € 0,00 € 45.000,00 € 30.934,89 € 14.065,11 € 0,00 €

45102 T.CO. SERVEI D'OCUPACIO DE CATALUNYA 0,00 € 254.240,59 € 0,00 € 254.240,59 € 247.811,26 € 6.429,33 € 0,00 €

45103 T.CO. AGENCIA DE L'HABITATGE DE CATALUNYA 0,00 € 6.700,00 € 0,00 € 6.700,00 € 46.785,50 € 0,00 € 40.085,50 €

45301 T.CO. ADIGSA 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 €

Total artículo: 1.676.500,00 € 260.940,59 € 0,00 € 1.937.440,59 € 1.929.866,38 € 7.574,21 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

46 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'ENTITATS LOCALSArticle:

46100 T.CO. DIPUTACIÓ 148.000,00 € 32.000,00 € 0,00 € 180.000,00 € 447.683,06 € 0,00 € 267.683,06 €

46104 T.CO. DIPUTACIO: PLANS LOCALS D'OCUPACIO 0,00 € 51.785,57 € 0,00 € 51.785,57 € 51.785,57 € 0,00 € 0,00 €

46105 T.CO. DIPUTACIO: SERVEIS LOCALS D'OCUPACIO 0,00 € 23.152,20 € 0,00 € 23.152,20 € 23.152,20 € 0,00 € 0,00 €

46501 T.CO. CONSELL COMARCAL: RECOLLIDA SELECTIVA 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 €

46502 T.CO. CONSELL COMARCAL: TRANSPORT ADAPTAT 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 €

46702 T.CO. CONSORCI RESIDUS VALLES OCC.: REC. SELECTIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 134.190,20 € 0,00 € 134.190,20 €

Total artículo: 260.000,00 € 106.937,77 € 0,00 € 366.937,77 € 656.811,03 € 0,00 € 289.873,26 €
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4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

47 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'EMPRESES PRIVADESArticle:

47000 T.CO. D'EMPRESES PRIVADES 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 12.000,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Total artículo: 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 12.000,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

48 TRAN.CORR.DE FAM. E INSTIT.SENSE FINS DE LUCREArticle:

48001 T.CO. ISFL: PROJECTES SERVEIS SOCIALS 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 8.000,00 € 0,00 € 3.000,00 €

48003 T.CO. ISFL: GESTIÓ DE RESIDUS 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 €

Total artículo: 45.000,00 € 0,00 € 0,00 € 45.000,00 € 8.000,00 € 37.000,00 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

52 INTERESSOS DE DIPÒSITSArticle:

52000 INTERESSOS DE DIPÒSITS 1.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € 65,91 € 934,09 € 0,00 €

Total artículo: 1.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € 65,91 € 934,09 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

54 RENTES DE BÉNS IMMOBLESArticle:

54100 REN.BEN.PROD.DE L'ARRENDAMENT DE FINQUES URBANES 104.200,00 € 0,00 € 0,00 € 104.200,00 € 104.508,87 € 0,00 € 308,87 €

Total artículo: 104.200,00 € 0,00 € 0,00 € 104.200,00 € 104.508,87 € 0,00 € 308,87 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

55 PROD.DECONCESIONS I APROFITAMENTS ESPECIALSArticle:

55000 CONCESSIONS ADMIN. AMB CONTRAPRESTACIO PERIODICA 436.000,00 € 0,00 € 0,00 € 436.000,00 € 441.039,77 € 0,00 € 5.039,77 €

55100 CONCESSIONS ADMIN. AMB CONTRAPRESTACIO NO PERIODIC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 28.125,00 € 0,00 € 28.125,00 €

Total artículo: 436.000,00 € 0,00 € 0,00 € 436.000,00 € 469.164,77 € 0,00 € 33.164,77 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALSCapítol:

61 ALIENACIÓ DE LES ALTRES INVERSIONS REIALSArticle:

61900 ALIENACIO D'ALTRES INVERSIONS REALS 0,00 € 552.254,61 € 0,00 € 552.254,61 € 898.016,11 € 0,00 € 345.761,50 €

61901 VENDA FINCA C/ROQUES, 17 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.070,00 € 0,00 € 25.070,00 €

Total artículo: 0,00 € 552.254,61 € 0,00 € 552.254,61 € 923.086,11 € 0,00 € 370.831,50 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

76 TRANSFERÈNCIES D'ENTITATS LOCALSArticle:

76111 DIPUTACIO: CONDICIONAMENT ESCOLES 110.300,00 € 0,00 € 0,00 € 110.300,00 € 110.300,00 € 0,00 € 0,00 €

76112 DIPUTACIO: CONDICIONAMENT ESPAI PUBLIC 175.000,00 € 287.479,44 € 0,00 € 462.479,44 € 462.479,44 € 0,00 € 0,00 €
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76113 DIPUTACIO: RESTAURACIO EDIFICI TORRE BALADA 0,00 € 35.983,75 € 0,00 € 35.983,75 € 35.983,75 € 0,00 € 0,00 €

Total artículo: 285.300,00 € 323.463,19 € 0,00 € 608.763,19 € 608.763,19 € 0,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

77 TRASNFERÈNCIES DE EMPRESES PRVADESArticle:

77001 SOREA: MILLORES XARXA D'AIGUA 175.000,00 € 0,00 € 0,00 € 175.000,00 € 175.000,00 € 0,00 € 0,00 €

Total artículo: 175.000,00 € 0,00 € 0,00 € 175.000,00 € 175.000,00 € 0,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

78 TRANSF.FAMILIES I INSTIT. SENSE FINS DE LUCREArticle:

78000 AMTU: TRANSPORT URBÀ 20.000,00 € 11.485,33 € 0,00 € 31.485,33 € 31.485,33 € 0,00 € 0,00 €

Total artículo: 20.000,00 € 11.485,33 € 0,00 € 31.485,33 € 31.485,33 € 0,00 € 0,00 €

8 ACTIUS FINANCERSCapítol:

87 ACTIUS FINANCERS ROMANENT DE TRESORERIAArticle:

87010 ROMANENT TRESORERIA. DESP. FINANÇAMENT AFECTAT 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 €

Total artículo: 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 € 1.188.859,50 € 0,00 €

23.509.814,18 € 2.443.940,99 € 0,00 € 25.953.755,17 € 25.940.228,95 €Total: 1.188.859,50 € 1.175.333,28 €
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1 IMPOSTOS DIRECTES 12.782.653,29 € 11.593.571,21 € 529.718,46 € 11.063.852,75 € 0,00 € 11.063.852,75 € 1.718.800,54 €

2 IMPOSTOS INDIRECTES 222.987,79 € 66.494,49 € 0,00 € 66.494,49 € 0,00 € 66.494,49 € 156.493,30 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOS 3.616.632,65 € 3.115.307,02 € 79.180,03 € 3.036.126,99 € 36,06 € 3.036.163,05 € 580.505,66 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 7.005.881,04 € 5.701.610,03 € 156.997,92 € 5.544.612,11 € 0,00 € 5.544.612,11 € 1.461.268,93 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALS 573.739,55 € 531.556,69 € 0,00 € 531.556,69 € 0,00 € 531.556,69 € 42.182,86 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALS 923.086,11 € 923.086,11 € 0,00 € 923.086,11 € 0,00 € 923.086,11 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 815.248,52 € 455.688,30 € 0,00 € 455.688,30 € 0,00 € 455.688,30 € 359.560,22 €

25.940.228,95 € 22.387.313,85 € 765.896,41 € 21.621.417,44 € 36,06 € 21.621.453,50 € 4.318.811,51 €Total:
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1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

11 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE CAPITALArticle:

11200 IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES RUSTICS 5.869,89 € 4.700,48 € 0,00 € 4.700,48 € 0,00 € 4.700,48 € 1.169,41 €

11300 IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES URBANS 9.130.118,92 € 8.482.920,83 € 507.842,85 € 7.975.077,98 € 0,00 € 7.975.077,98 € 1.155.040,94 €

11500 IMPOST VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA 1.579.173,95 € 1.451.996,14 € 8.917,93 € 1.443.078,21 € 0,00 € 1.443.078,21 € 136.095,74 €

11600 IMPOST INCREMENT VALOR TERRENS NATURALES 1.090.442,20 € 725.417,72 € 2.163,66 € 723.254,06 € 0,00 € 723.254,06 € 367.188,14 €

Total acumulat: 11.805.604,96 € 10.665.035,17 € 518.924,44 € 10.146.110,73 € 0,00 € 10.146.110,73 € 1.659.494,23 €

1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

13 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUESArticle:

13000 IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES 977.048,33 € 928.536,04 € 10.794,02 € 917.742,02 € 0,00 € 917.742,02 € 59.306,31 €

Total acumulat: 977.048,33 € 928.536,04 € 10.794,02 € 917.742,02 € 0,00 € 917.742,02 € 59.306,31 €

2 IMPOSTOS INDIRECTESCapítol:

29 ALTRES IMPOSTOS INDIRECTESArticle:

29000 IMPOST CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I O 222.987,79 € 66.494,49 € 0,00 € 66.494,49 € 0,00 € 66.494,49 € 156.493,30 €

Total acumulat: 222.987,79 € 66.494,49 € 0,00 € 66.494,49 € 0,00 € 66.494,49 € 156.493,30 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

30 TAXES PER LA PRESTACIO DE SERVEIS PUBLICS BASICSArticle:

30200 TAXA RECOLLIDA DE RESIDUS 1.460.374,70 € 1.333.715,69 € 8.305,15 € 1.325.410,54 € 0,00 € 1.325.410,54 € 134.964,16 €

30900 TAXA FRANGES PERIMETRALS 91.267,75 € 76.765,63 € 46,70 € 76.718,93 € 0,00 € 76.718,93 € 14.548,82 €

Total acumulat: 1.551.642,45 € 1.410.481,32 € 8.351,85 € 1.402.129,47 € 0,00 € 1.402.129,47 € 149.512,98 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

32 TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DEArticle:

32100 TAXA SERVEIS URBANISTICS 46.542,27 € 38.248,94 € 48,40 € 38.200,54 € 0,00 € 38.200,54 € 8.341,73 €

32200 TAXA LICENCIA PRIMERA OCUPACIO 10.305,93 € 10.305,93 € 0,00 € 10.305,93 € 0,00 € 10.305,93 € 0,00 €

32500 TAXA EXPEDICIÓ DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 3.356,60 € 3.332,10 € 28,00 € 3.304,10 € 0,00 € 3.304,10 € 52,50 €

32600 TAXA RETIRADA DE VEHICLES 11.655,40 € 11.772,40 € 117,00 € 11.655,40 € 0,00 € 11.655,40 € 0,00 €

32900 TAXA CELEBRACIÓ MATRIMONIS I CERIMONIES CIVILS 8.860,00 € 8.860,00 € 0,00 € 8.860,00 € 0,00 € 8.860,00 € 0,00 €

32901 TAXA INTERVENCIÓ INTEGRAL ACTIVITATS II 796,35 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 796,35 €

Total acumulat: 81.516,55 € 72.519,37 € 193,40 € 72.325,97 € 0,00 € 72.325,97 € 9.190,58 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

33 TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O ELArticle:
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33100 TAXA ENTRADA VEHICLES-GUALS 336.380,54 € 316.720,36 € 179,18 € 316.541,18 € 0,00 € 316.541,18 € 19.839,36 €

33200 TAXA PER OCUPACIÓ DEL SÒL I VOL EMP.SUBM 497.146,24 € 399.115,96 € 9,63 € 399.106,33 € 0,00 € 399.106,33 € 98.039,91 €

33300 TAXA OCUPACIÓ DOMINI PÚBLIC LOCAL EMP. T 10.690,59 € 9.273,81 € 0,00 € 9.273,81 € 0,00 € 9.273,81 € 1.416,78 €

33400 TAXA OBERTURA DE RASES 36.386,56 € 8.201,39 € 0,00 € 8.201,39 € 0,00 € 8.201,39 € 28.185,17 €

33500 TAXA OCUPACIO TEMPORAL DOMINI PÚBLIC 92.596,32 € 72.620,61 € 290,85 € 72.329,76 € 0,00 € 72.329,76 € 20.266,56 €

33800 COMPENSACIO TELEFONICA ESPAÑA SA 58.481,04 € 58.481,04 € 0,00 € 58.481,04 € 0,00 € 58.481,04 € 0,00 €

33901 TAXA OCUPACIÓ TEMPORAL- ATRACCIONS 7.660,00 € 7.660,00 € 0,00 € 7.660,00 € 0,00 € 7.660,00 € 0,00 €

33902 TAXA MERCAT MUNICIPAL 142.210,07 € 136.518,76 € 660,74 € 135.858,02 € 0,00 € 135.858,02 € 6.352,05 €

Total acumulat: 1.181.551,36 € 1.008.591,93 € 1.140,40 € 1.007.451,53 € 0,00 € 1.007.451,53 € 174.099,83 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

34 PREUS PUBLICSArticle:

34100 P.P. SERVEIS SALUT PÚBLICA 6.339,40 € 6.339,40 € 0,00 € 6.339,40 € 0,00 € 6.339,40 € 0,00 €

34101 P.P. SERVEIS ATENCIO DOMICILIARIA 21.125,00 € 21.050,00 € 0,00 € 21.050,00 € 0,00 € 21.050,00 € 75,00 €

34200 P.P. SERVEIS SOCIOEDUCATIUS 266.103,97 € 261.614,49 € 244,25 € 261.370,24 € 0,00 € 261.370,24 € 4.733,73 €

34500 P.P. SERVEI TRANSPORT URBA 330,00 € 330,00 € 0,00 € 330,00 € 0,00 € 330,00 € 0,00 €

Total acumulat: 293.898,37 € 289.333,89 € 244,25 € 289.089,64 € 0,00 € 289.089,64 € 4.808,73 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

36 VENDESArticle:

36000 PRESTACIO DE SERVEIS 6.884,81 € 5.459,69 € 0,00 € 5.459,69 € 0,00 € 5.459,69 € 1.425,12 €

36002 VENDA PRODUCTES RECOLLIDA SELECTIVA 35.605,21 € 21.953,52 € 0,00 € 21.953,52 € 0,00 € 21.953,52 € 13.651,69 €

Total acumulat: 42.490,02 € 27.413,21 € 0,00 € 27.413,21 € 0,00 € 27.413,21 € 15.076,81 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

38 REINTEGREMENTS D'OPERACIONS CORRENTSArticle:

38900 REINTEGRAMENTS EXERCICI CORRENT 3.643,99 € 3.190,24 € 0,00 € 3.190,24 € 0,00 € 3.190,24 € 453,75 €

38901 REINTEGRAMENT EXERCICIS TANCATS 396,60 € 22.000,60 € 21.604,00 € 396,60 € 0,00 € 396,60 € 0,00 €

Total acumulat: 4.040,59 € 25.190,84 € 21.604,00 € 3.586,84 € 0,00 € 3.586,84 € 453,75 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

39 ALTRES INGRESSOSArticle:

39120 MULTES PER INFRACCIONS ORD. CIRCULACIO 275.529,00 € 121.912,93 € 1.095,42 € 120.817,51 € 36,06 € 120.853,57 € 154.711,49 €

39190 ALTRES MULTES I SANCIONS 73.147,75 € 23.101,39 € 225,00 € 22.876,39 € 0,00 € 22.876,39 € 50.271,36 €

39200 RECARREC PER DECLARACIO EXTEMPORANEA 10.731,10 € 5.106,37 € 0,00 € 5.106,37 € 0,00 € 5.106,37 € 5.624,73 €

39211 RECARREC DE CONSTRENYIMENT 14.309,34 € 14.309,34 € 0,00 € 14.309,34 € 0,00 € 14.309,34 € 0,00 €
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39300 INTERESSOS DE DEMORA 79.594,07 € 109.164,38 € 46.325,71 € 62.838,67 € 0,00 € 62.838,67 € 16.755,40 €

39800 INDEMNITZACIONS 4.798,48 € 4.798,48 € 0,00 € 4.798,48 € 0,00 € 4.798,48 € 0,00 €

39901 ALTRES INGRESSOS IMPREVISTOS 3.383,57 € 3.383,57 € 0,00 € 3.383,57 € 0,00 € 3.383,57 € 0,00 €

Total acumulat: 461.493,31 € 281.776,46 € 47.646,13 € 234.130,33 € 36,06 € 234.166,39 € 227.362,98 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

42 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE L'ESTATArticle:

42000 PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT 4.199.570,44 € 4.342.459,36 € 142.888,92 € 4.199.570,44 € 0,00 € 4.199.570,44 € 0,00 €

42002 ESTAT: COMPENSACIÓ REFORMA FINANÇAMENT L 190.715,16 € 190.715,16 € 0,00 € 190.715,16 € 0,00 € 190.715,16 € 0,00 €

42090 ESTAT: ALTRES TRANSFERENCIES CORRENTS 8.611,38 € 8.611,38 € 0,00 € 8.611,38 € 0,00 € 8.611,38 € 0,00 €

42190 D'ALTRES ORGANISMES AUTONOMS I AGENCIES 306,65 € 306,65 € 0,00 € 306,65 € 0,00 € 306,65 € 0,00 €

Total acumulat: 4.399.203,63 € 4.542.092,55 € 142.888,92 € 4.399.203,63 € 0,00 € 4.399.203,63 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

45 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE COMUNITATS AUTÒNOMESArticle:

45000 GENERALITAT: FONS COOPERACIO LOCAL CATAL 592.383,92 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 592.383,92 €

45002 GENERALITAT: BENESTAR SOCIAL 395.890,85 € 2.352,18 € 0,00 € 2.352,18 € 0,00 € 2.352,18 € 393.538,67 €

45060 GENERALITAT: ALTRES TRANSFERENCIES 51,98 € 7.731,65 € 7.679,67 € 51,98 € 0,00 € 51,98 € 0,00 €

45080 GENERALITAT: ALTRES TRANSFERENCIES 3.625,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.625,00 €

45081 GENERALITAT: PUOSC REP., MANT. I CONSERV 66.837,85 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 66.837,85 €

45100 T.CO. AGÈNCIA CATALANA DE L'AIGUA 545.545,13 € 499.985,32 € 0,00 € 499.985,32 € 0,00 € 499.985,32 € 45.559,81 €

45101 T.CO. AGÈNCIA RESIDUS: RETORN CÀNON RESID 30.934,89 € 30.934,69 € 0,00 € 30.934,69 € 0,00 € 30.934,69 € 0,20 €

45102 T.CO. SERVEI D'OCUPACIO DE CATALUNYA 247.811,26 € 168.757,11 € 6.429,33 € 162.327,78 € 0,00 € 162.327,78 € 85.483,48 €

45103 T.CO. AGENCIA DE L'HABITATGE DE CATALUNY 46.785,50 € 46.785,50 € 0,00 € 46.785,50 € 0,00 € 46.785,50 € 0,00 €

Total acumulat: 1.929.866,38 € 756.546,45 € 14.109,00 € 742.437,45 € 0,00 € 742.437,45 € 1.187.428,93 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

46 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'ENTITATS LOCALSArticle:

46100 T.CO. DIPUTACIÓ 447.683,06 € 185.419,16 € 0,00 € 185.419,16 € 0,00 € 185.419,16 € 262.263,90 €

46104 T.CO. DIPUTACIO: PLANS LOCALS D'OCUPACIO 51.785,57 € 51.785,57 € 0,00 € 51.785,57 € 0,00 € 51.785,57 € 0,00 €

46105 T.CO. DIPUTACIO: SERVEIS LOCALS D'OCUPAC 23.152,20 € 11.576,10 € 0,00 € 11.576,10 € 0,00 € 11.576,10 € 11.576,10 €

46702 T.CO. CONSORCI RESIDUS VALLES OCC.: REC. 134.190,20 € 134.190,20 € 0,00 € 134.190,20 € 0,00 € 134.190,20 € 0,00 €

Total acumulat: 656.811,03 € 382.971,03 € 0,00 € 382.971,03 € 0,00 € 382.971,03 € 273.840,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

47 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'EMPRESES PRIVADESArticle:
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47000 T.CO. D'EMPRESES PRIVADES 12.000,00 € 12.000,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 €

Total acumulat: 12.000,00 € 12.000,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

48 TRAN.CORR.DE FAM. E INSTIT.SENSE FINS DE LUCREArticle:

48001 T.CO. ISFL: PROJECTES SERVEIS SOCIALS 8.000,00 € 8.000,00 € 0,00 € 8.000,00 € 0,00 € 8.000,00 € 0,00 €

Total acumulat: 8.000,00 € 8.000,00 € 0,00 € 8.000,00 € 0,00 € 8.000,00 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

52 INTERESSOS DE DIPÒSITSArticle:

52000 INTERESSOS DE DIPÒSITS 65,91 € 65,91 € 0,00 € 65,91 € 0,00 € 65,91 € 0,00 €

Total acumulat: 65,91 € 65,91 € 0,00 € 65,91 € 0,00 € 65,91 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

54 RENTES DE BÉNS IMMOBLESArticle:

54100 ARRENDAMENT D'IMMOBLES 104.508,87 € 94.062,98 € 0,00 € 94.062,98 € 0,00 € 94.062,98 € 10.445,89 €

Total acumulat: 104.508,87 € 94.062,98 € 0,00 € 94.062,98 € 0,00 € 94.062,98 € 10.445,89 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

55 PROD.DECONCESIONS I APROFITAMENTS ESPECIALSArticle:

55000 CONCESSIONS ADMINISTRATIVES 441.039,77 € 435.667,59 € 0,00 € 435.667,59 € 0,00 € 435.667,59 € 5.372,18 €

55100 CONCESSIONS ADMIN. AMB CONTRAPRESTACIO N 28.125,00 € 1.760,21 € 0,00 € 1.760,21 € 0,00 € 1.760,21 € 26.364,79 €

Total acumulat: 469.164,77 € 437.427,80 € 0,00 € 437.427,80 € 0,00 € 437.427,80 € 31.736,97 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALSCapítol:

61 ALIENACIÓ DE LES ALTRES INVERSIONS REIALSArticle:

61900 ALIENACIO D'ALTRES INVERSIONS REALS 898.016,11 € 898.016,11 € 0,00 € 898.016,11 € 0,00 € 898.016,11 € 0,00 €

61901 VENDA FINCA C/ROQUES, 17 25.070,00 € 25.070,00 € 0,00 € 25.070,00 € 0,00 € 25.070,00 € 0,00 €

Total acumulat: 923.086,11 € 923.086,11 € 0,00 € 923.086,11 € 0,00 € 923.086,11 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

76 TRANSFERÈNCIES D'ENTITATS LOCALSArticle:

76111 DIPUTACIO: CONDICIONAMENT ESCOLES 110.300,00 € 110.300,00 € 0,00 € 110.300,00 € 0,00 € 110.300,00 € 0,00 €

76112 DIPUTACIO: CONDICIONAMENT ESPAI PUBLIC 462.479,44 € 131.706,22 € 0,00 € 131.706,22 € 0,00 € 131.706,22 € 330.773,22 €

76113 DIPUTACIO: RESTAURACIO EDIFICI TORRE BAL 35.983,75 € 7.196,75 € 0,00 € 7.196,75 € 0,00 € 7.196,75 € 28.787,00 €

Total acumulat: 608.763,19 € 249.202,97 € 0,00 € 249.202,97 € 0,00 € 249.202,97 € 359.560,22 €
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7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

77 TRASNFERÈNCIES DE EMPRESES PRVADESArticle:

77001 SOREA: MILLORES XARXA D'AIGUA 175.000,00 € 175.000,00 € 0,00 € 175.000,00 € 0,00 € 175.000,00 € 0,00 €

Total acumulat: 175.000,00 € 175.000,00 € 0,00 € 175.000,00 € 0,00 € 175.000,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

78 TRANSF.FAMILIES I INSTIT. SENSE FINS DE LUCREArticle:

78000 AMTU: TRANSPORT URBÀ 31.485,33 € 31.485,33 € 0,00 € 31.485,33 € 0,00 € 31.485,33 € 0,00 €

Total acumulat: 31.485,33 € 31.485,33 € 0,00 € 31.485,33 € 0,00 € 31.485,33 € 0,00 €

25.940.228,95 € 22.387.313,85 € 765.896,41 € 21.621.417,44 € 36,06 € 21.621.453,50 € 4.318.811,51 €Total:
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Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL 7.958.873,74 € 8.108.538,28 € 0,00 € 337.032,70 €149.664,54 € 7.771.505,58 € 0,00 €7.771.505,58 €

Capítol: 2 DESPESES CORRENTS EN BENS I SERVEIS 9.042.560,00 € 9.301.305,57 € 133.870,43 € 517.790,83 €258.745,57 € 8.649.644,31 € 2.415.644,82 €6.233.999,49 €

Capítol: 3 DESPESES FINANCERES 878.750,00 € 878.750,00 € 26.279,53 € 95.072,92 €0,00 € 757.397,55 € 21.581,06 €735.816,49 €

Capítol: 4 TRANSFERENCIES CORRENTS 770.600,00 € 925.849,29 € 0,00 € 36.489,43 €155.249,29 € 889.359,86 € 151.572,99 €737.786,87 €

Capítol: 6 INVERSIONS REALS 1.206.780,00 € 3.087.061,59 € 220.583,28 € 834.888,12 €1.880.281,59 € 2.031.590,19 € 166.817,12 €1.864.773,07 €

Capítol: 7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL 135.000,00 € 135.000,00 € 0,00 € 5.000,00 €0,00 € 130.000,00 € 0,00 €130.000,00 €

Capítol: 9 PASSIUS FINANCERS 3.517.250,44 € 3.517.250,44 € 158,68 € 189,95 €0,00 € 3.516.901,81 € 210.252,74 €3.306.649,07 €

Total general 23.509.814,18 € 25.953.755,17 € 380.891,92 € 1.826.463,95 €2.443.940,99 € 23.746.399,30 € 2.965.868,73 €20.780.530,57 €
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Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL

Article: 10 ORGANS DE GOVERN I PERSONAL DIRECTIU 383.000,09 € 383.000,09 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 383.000,09 € 0,00 €383.000,09 €

Article: 11 PERSONAL EVENTUAL 49.499,94 € 49.499,94 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 49.499,94 € 0,00 €49.499,94 €

Article: 12 PERSONAL FUNCIONARI 3.072.487,16 € 3.019.313,42 € 0,00 € 124.842,62 €-53.173,74 € 2.894.470,80 € 0,00 €2.894.470,80 €

Article: 13 PERSONAL LABORAL 2.399.047,48 € 2.400.047,48 € 0,00 € 19.794,48 €1.000,00 € 2.380.253,00 € 0,00 €2.380.253,00 €

Article: 14 ALTRE PERSONAL 28.839,07 € 200.424,15 € 0,00 € -751,59 €171.585,08 € 201.175,74 € 0,00 €201.175,74 €

Article: 15 INCENTIUS AL RENDIMENT 152.000,00 € 152.000,00 € 0,00 € 41.296,73 €0,00 € 110.703,27 € 0,00 €110.703,27 €

Article: 16 QUOTES, PRESTACIONS I DESPESES SOCIALS A
CARREC DE L'OCUPADOR

1.874.000,00 € 1.904.253,20 € 0,00 € 151.850,46 €30.253,20 € 1.752.402,74 € 0,00 €1.752.402,74 €

Total Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL 7.958.873,74 € 8.108.538,28 € 0,00 € 337.032,70 €149.664,54 € 7.771.505,58 € 0,00 €7.771.505,58 €

Capítol: 2 DESPESES CORRENTS EN BENS I SERVEIS

Article: 20 ARRENDAMENTS I CANONS 662.000,00 € 600.578,59 € 1.359,57 € 9.598,00 €-61.421,41 € 589.621,02 € 139.435,31 €450.185,71 €

Article: 21 REPARACIONS, MANTENIMENT I CONSERVACIO 327.000,00 € 319.774,06 € 1.673,73 € -86.308,44 €-7.225,94 € 404.408,77 € 80.716,71 €323.692,06 €

Article: 22 MATERIAL, SUBMINISTRAMENT I ALTRES 8.051.560,00 € 8.378.952,92 € 130.837,13 € 599.491,33 €327.392,92 € 7.648.624,46 € 2.195.492,80 €5.453.131,66 €

Article: 23 INDEMNITZACIONS PER RAO DEL SERVEI 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € -4.990,06 €0,00 € 6.990,06 € 0,00 €6.990,06 €

Total Capítol: 2 DESPESES CORRENTS EN BENS I SERVEIS 9.042.560,00 € 9.301.305,57 € 133.870,43 € 517.790,83 €258.745,57 € 8.649.644,31 € 2.415.644,82 €6.233.999,49 €

Capítol: 3 DESPESES FINANCERES

Article: 31 DE PRESTECS I ALTRES OPERACIONS FINANCERES
EN EUROS

788.000,00 € 788.000,00 € 26.279,53 € 92.221,21 €0,00 € 669.499,26 € 21.581,06 €647.918,20 €

Article: 35 INTERESSOS DE DEMORA I ALTRES DESPESES
FINANCERES

90.750,00 € 90.750,00 € 0,00 € 2.851,71 €0,00 € 87.898,29 € 0,00 €87.898,29 €

Total Capítol: 3 DESPESES FINANCERES 878.750,00 € 878.750,00 € 26.279,53 € 95.072,92 €0,00 € 757.397,55 € 21.581,06 €735.816,49 €

Capítol: 4 TRANSFERENCIES CORRENTS

Article: 45 A COMUNITATS AUTONOMES 2.500,00 € 2.500,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 2.500,00 € 0,00 €2.500,00 €

Article: 46 A ENTITATS LOCALS 37.270,00 € 62.516,80 € 0,00 € 1.048,16 €25.246,80 € 61.468,64 € 61.468,64 €0,00 €

Article: 47 A EMPRESES PRIVADES 65.880,00 € 380,00 € 0,00 € 80,00 €-65.500,00 € 300,00 € 0,00 €300,00 €

Article: 48 A FAMILIES I INSTITUCIONS SENSE FINALITAT DE
LUCRE

611.050,00 € 806.552,49 € 0,00 € 35.323,51 €195.502,49 € 771.228,98 € 89.354,35 €681.874,63 €

Article: 49 A L'EXTERIOR 53.900,00 € 53.900,00 € 0,00 € 37,76 €0,00 € 53.862,24 € 750,00 €53.112,24 €

Total Capítol: 4 TRANSFERENCIES CORRENTS 770.600,00 € 925.849,29 € 0,00 € 36.489,43 €155.249,29 € 889.359,86 € 151.572,99 €737.786,87 €

Capítol: 6 INVERSIONS REALS

Article: 60 INVERSIO NOVA EN INFRAESTRUCTURES I BENS
DESTINATS A L'US GENERAL

550.000,00 € 1.208.186,78 € 0,00 € 450.101,61 €658.186,78 € 758.085,17 € 26.909,92 €731.175,25 €

Article: 61 INVERSIONS DE REPOSICIO D'INFRAESTRUCTURES I
BENS DESTINATS A L'US GENERAL

175.000,00 € 928.317,88 € 214.309,43 € 248.170,02 €753.317,88 € 465.838,43 € 0,00 €465.838,43 €

Article: 62 INVERSIO NOVA ASSOCIADA AL FUNCIONAMENT
OPERATIU DELS SERVEIS

239.080,00 € 670.484,23 € 0,00 € 77.429,02 €431.404,23 € 593.055,21 € 68.023,52 €525.031,69 €

Article: 63 INVERSIO DE REPOSICIO ASSOCIADA AL
FUNCIONAMENT OPERATIU DELS SERVEIS

175.300,00 € 249.944,14 € 0,00 € 58.090,44 €74.644,14 € 191.853,70 € 54.983,61 €136.870,09 €

Article: 64 DESPESES EN INVERSIONS DE CARACTER
IMMATERIAL

67.400,00 € 29.284,90 € 6.273,85 € 253,37 €-38.115,10 € 22.757,68 € 16.900,07 €5.857,61 €
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Liquidació del pressupost de despeses

Ajuntament de Castellar del Vallès

Exercici 2014
Pàgina: 2

31/12/2014Data:

Hora:

A data de 31/12/2014

OBLIGACIONS 
PENDENTES DE

PAGAMENT 
A 31 DE 12

PAGAMENTS
REALITZATS

NETS

Article: 65 INVERSIONS GESTIONADES PER A ALTRES ENS
PUBLICS

0,00 € 843,66 € 0,00 € 843,66 €843,66 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Total Capítol: 6 INVERSIONS REALS 1.206.780,00 € 3.087.061,59 € 220.583,28 € 834.888,12 €1.880.281,59 € 2.031.590,19 € 166.817,12 €1.864.773,07 €

Capítol: 7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL

Article: 78 A FAMILIES I INSTITUCIONS SENSE FINALITAT DE
LUCRE

135.000,00 € 135.000,00 € 0,00 € 5.000,00 €0,00 € 130.000,00 € 0,00 €130.000,00 €

Total Capítol: 7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL 135.000,00 € 135.000,00 € 0,00 € 5.000,00 €0,00 € 130.000,00 € 0,00 €130.000,00 €

Capítol: 9 PASSIUS FINANCERS

Article: 91 AMORTITZACIO DE PRESTECS I D'OPERACIONS EN
EUROS

3.517.250,44 € 3.517.250,44 € 158,68 € 189,95 €0,00 € 3.516.901,81 € 210.252,74 €3.306.649,07 €

Total Capítol: 9 PASSIUS FINANCERS 3.517.250,44 € 3.517.250,44 € 158,68 € 189,95 €0,00 € 3.516.901,81 € 210.252,74 €3.306.649,07 €

Total general 23.509.814,18 € 25.953.755,17 € 380.891,92 € 1.826.463,95 €2.443.940,99 € 23.746.399,30 € 2.965.868,73 €20.780.530,57 €



ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

Ajuntament de Castellar del Vallès

Exercici 2014
Pàgina: 1

31/12/2014Data:

4. Crèdits gastats financiats amb romanent de tresorería per despeses generals

        a. Operacions corrents

        b. Altres operacions no financeres

1. Total operacions no financeres (a+b)

2. Actius financers

3. Pasius financers

RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI

AJUSTAMENTS:

III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

5. Desviacions de financiació negatives de l'exercici

6. Desviacions de financiació positives de l'exercici

RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

CONCEPTES
DRETS

RECONEGUTS
NETS

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
AJUSTAMENTS

RESULTAT
PRESSUPOSTARI

24.201.894,32 €

1.738.334,63 €

25.940.228,95 €

0,00 €

0,00 €

25.940.228,95 €

18.067.907,30 €

2.161.590,19 €

20.229.497,49 €

0,00 €

3.516.901,81 €

23.746.399,30 €

0,00 €

184.443,24 €

58.404,80 €

6.133.987,02 €

-423.255,56 €

5.710.731,46 €

0,00 €

-3.516.901,81 €

2.193.829,65 €

126.038,44 €

2.319.868,09 €



ESTAT DEL ROMANENT DE TRESORERIAAjuntament de Castellar del Vallès

Exercici 2014
Pàgina: 1

31/12/2014Data:

Hora:

COMPONENTS
IMPORTS

ANY
IMPORTS ANY

ANTERIOR

1. (+) Fons Líquids 637.519,83 € 501.926,04 €

2. (+) Drets pendents de cobrament 10.350.963,35 € 8.631.792,85 €

del Pressupost corrent 4.318.811,51 € 3.851.018,85 €

de Pressupost tancat 5.648.545,18 € 4.920.754,98 €

operacions no pressupostàries 383.606,66 € 411.924,02 €

cobraments realitzats pendents d'aplicació definitiva 0,00 € 551.905,00 €

3. Obligacions pendents de pagament 3.841.844,98 € 3.491.966,43 €

del Pressupost corrent 2.965.868,73 € 2.621.085,66 €

de Pressupostos tancats 0,00 € 0,00 €

de operacions no pressupostàries 875.976,25 € 870.880,77 €

pagaments realitzats pendents d'aplicació definitiva 0,00 € 0,00 €

IV. Romanents de tresoreria per a despeses generals ( I - II - III )

III. Excés de finançament afectat

II. Saldos de dubtós cobrament

I. Romanents de tresoreria total ( 1 + 2 - 3 ) 7.146.638,20 €

2.606.736,19 €

890.373,02 €

3.649.528,99 €

2.148.712,30 €

5.641.752,46 €

2.299.835,56 €

1.193.204,60 €
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